
REABILITACIJOS CENTRAS-VIEŠBUTIS

PATALPŲ SAVININKŲ DĖMESIUI
2017 m. sausio 26 d.

Palanga

UAB  „Palangos  Linas“  planuoja  nuo  2018  metų  IV  ketvirčio  nuosavybės  teise
priklausančias patalpas adresu Vytauto g. 155, Palanga, kuriose šiuo metu įrengtas šilumos
punktas,  aptarnaujantis visą poilsio pastatų, esančių Vytauto g. 155, Palanga, kompleksą,
rekonstruoti  ir  pritaikyti savo ūkinei-komercinei veiklai vykdyti.  Kadangi rekonstrukcijos
metu  planuojama  panaikinti  šilumos  punktą  ir  visiems  poilsio  pastatų  Vytauto  g.  155,
Palanga, šilumos vartotojams tektų patiems ieškoti kitų patalpų bei lėšų šilumos punktams
įsirengti, UAB „Palangos linas“ siūlo visų poilsio pastatų Vytauto g. 155, Palanga, šilumos
poreikiams  tenkinti,  savo  lėšomis  suprojektuoti  ir  pastatyti  naują  nesudėtingą  inžinerinį
statinį – kogeneracinę jėgainę šiaurinėje pastatų komplekso Vytauto g. 155, Palanga, pusėje
ir  tiekti  šilumą.  Jėgainėje  pagaminta  šiluminė  energija  būtų  tiekiama  į  šiluminį  punktą,
suprojektuotą  jėgainėje,  o  toliau  paskirstoma  į  visus  poilsio  pastatus  Vytauto  g.  155,
Palanga. UAB „Palangos Linas“ pasirašytų su visais poilsio pastatų patalpų Vytauto g. 155,
Palanga,  šilumos  vartotojais  šilumos  tiekimo  sutartis  ir  šiluminę  energiją  tiektų  pigesne
kaina nei UAB „Palangos šilumos ūkis“.

Informaciją apie siūlomą projektą galite rasti ir su ja susipažinti:
 UAB  „Palangos  linas“  internetiniame  puslapyje:  www.palangoslinas.com

informacija  Jėgainė Vytauto g. 155;
 UAB  „Uostamiesčio  projektų  valdymas“  internetiniame  puslapyje

www.upv.lt/vytauto155 (prisijungimo slaptažodis – k o g e n e r a c i n e );
 UAB „Palangos linas“ administracijoje  Vytauto g. 155, Palanga;
 Poilsio pastato Vytauto g. 155, Palanga, kompleksų skelbimų lentose.

Jei  pageidaujate  informaciją  gauti  asmeniškai  –  prašome  atsiųsti  užklausą  į
elektroninį paštą vytauto155@upv.lt iš savo elektroninio pašto.

Mielai prašome susipažinti su pateikta informacija apie siūlomą projektą – inžinerinį
statinį – kogeneracinę jėgainę prie poilsio pastato,  unikalus pastato Nr.  2597-8001-6012,
adresu Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 155 šiaurinės dalies ir pateikti pastabas,
pageidavimus  bei  pasiūlymus  iki  2017  m.  vasario  28  d.  elektroniniu  paštu
vytauto155@upv.lt arba UAB „Palangos linas“ administracijai Vytauto g. 155, Palanga.

mailto:vytauto155@upv.lt
mailto:vytauto155@upv.lt
http://www.upv.lt/vytauto155
http://www.palangoslinas.com/

